
N Á P O J EM E N U

Chuťovky k pivkuChuťovky k pivku
NAKLÁDANÝ HERMELÍN / 100 g	 95	Kč 
s	česnekem,	feferonkou,	chléb	(3,7)

SMAŽENÉ CIBULOVÉ KROUŽKY	/	10	ks	 95	Kč 
s	česnekovým	dipem

SMAŽENÉ JALAPENOS PAPRIČKY	/	5	ks 130	Kč 
plněné	čedarem	+	česnekový	dip	

TATARÁK Z HOVĚZÍHO MASA / 100 g	 165	Kč	 
namíchán	(3,10)	+	4	ks	topinek

TEPLÉ BRAMBOROVÉ LUPÍNKY / 200 g	 99	Kč  
s	česnekovým	dipem	

PolévkaPolévka
dle	denní	nabídky

Hlavní chodyHlavní chody
BIFTEK NA PEPŘOVÉ OMÁČCE / 200 g	 399	Kč	

TATARÁK Z HOVĚZÍHO MASA / 150 g	 225	Kč	 
namíchán	(3,10)	+	5	ks	topinek

BURGER ŠESŤÁK / 200 g	 245	Kč 
trhané	maso,	čedar,	rajče,	okurka,	salát,	hranolky,	tatarka

ANGLICKÁ PANENKA / 200 g 	 185	Kč 
dorůžova	s	restovanými	žampiony	na	másle

PEČENÁ VEPŘOVÁ ŽEBRA	/	400	g	 275	Kč 
hořčice,	okurka,	chléb

PIVOVARSKÁ VEPŘOVÁ LÍČKA / 200 g 185	Kč	 
na	kořenové	zelenině	a	špeku

KUŘECÍ STEAK / 200 g 175	Kč	 
plněný	sušenými	rajčaty,	smetanová	omáčka	s	česnekem

MARINOVANÁ KRKOVICE / 200 g 195	Kč  
v	bylinkách	a	česneku,	sýrový	čedar	dip

Klasika nade všeKlasika nade vše
SMAŽENÝ ŘÍZEK / 100 g / 200 g 95	Kč	/	155	Kč	 
z	vepřové	panenky,	okurka,	citron

SMAŽENÝ KUŘECÍ ŘÍZEK / 100 g / 200 g		 95	Kč	/	155	Kč	 
s	citronem

SMAŽENÉ ŘÍZEČKY MIX	/	300	g	 290	Kč	 
z	kuřecího	a	vepřového	masa,	chléb

Nealkoholické nápojeNealkoholické nápoje
TOČENÁ LIMONÁDA	/	0,1	l		 8	Kč 
dle	nabídky

MOŠT	rozlévaný	dle	nabídky	/	0,1	l	 13	Kč 

RAJEC	/	0,33	l		 35	Kč 
neperlivý,	jemně	perlivý,	perlivý

POMERANČOVÝ DŽUS	/	0,25	l 40	Kč
ROYAL CROWN COLA	/	0,25	l	 45	Kč
ROYAL CROWN COLA SLIM	/	0,25	l	 45	Kč  
se	Stévií	

TONIC WATER	/	0,25	l 45	Kč
VINEA	hroznové	víno	bílé	/	0,25	l  45	Kč 
DŽBÁN VODY	s	citronem	/	1	l  45	Kč
BERNARD pivo	nealkoholické	/	0,5	l  48	Kč 
světlé,	polotmavé,	višeň,	švestka

KávaKáva
TURECKÁ 40	Kč

ESPRESSO LUNGO	(velké)		 48	Kč

ESPRESSO	(malé)	 48	Kč

CAFÉ CRÉME 48	Kč

CAPPUCCINO 65	Kč

LATTE MACCHIATO 65	Kč

Horké nápojeHorké nápoje
ČAJE	dle	naší	nabídky	 45	Kč	

GROG RUM / 4	cl	 55	Kč	

HORKÁ GRIOTKA	 65	Kč 

SVAŘENÉ VÍNO	 75	Kč

Něco na zubNěco na zub
ARAŠÍDY / 100 g 45	Kč

PRAŽENÉ MANDLE	solené / 100 g 90	Kč

Alkoholické nápojeAlkoholické nápoje
APERITIVYAPERITIVY	/	10	cl
CINZANO	bianco,	rosso,	extra	dry	 60	Kč

CAMPARI	/	4	cl	 75	Kč

DESTILÁTYDESTILÁTY	/	4	cl
RUM BOŽKOV	 45	Kč

PEPRMINT ZELENÁ	 45	Kč	

BECHEROVKA		 50	Kč

FERNET STOCK, STOCK CITRUS		 50	Kč

FINLANDIA VODKA	 60	Kč

REPUBLICA RUM	 60	Kč

BEEFEATER LONDON	 65	Kč

CAPTAIN MORGAN	 70	Kč

JAMESON	 70	Kč

BUCANERO RUM	 70	Kč

JÄGERMEISTER		 70	Kč

TULLAMORE	 70	Kč

JOHNNIE WALKER	 75	Kč

HILDPRANDT	Hruškovice,	Malinovice,	Višnovice	 85	Kč

ELDORADO RUM 12y.o. 	 90	Kč

JACK DANIEL‘S	 90	Kč

JACK DANIEL‘S HONEY	 90	Kč

RÉMY MARTIN V.S.O.P	 130	Kč

WOODFORD RESERVE STRAIGHT BOURBON	 140	Kč
BARDINET FRENCH BRANDY V.S.O.P.		 160	Kč

COGNAC DANIEL BOUJU V.S.O.P	 180	Kč

PLANTATION BARBADOSRUM XO	 180	Kč

COGNAC DANIEL BOUJU EMPEREUR 180	Kč

JACK DANIEL’S SINGLE BARREL 180	Kč

BALVENIE 12YO TRIPLE CASK WHISKY 180	Kč

HENNESSY FINE DE COGNAC 220	Kč

Bezmasé pokrmyBezmasé pokrmy
LOŠTICKÉ TVARŮŽKY V BRAMBORÁČCÍCH 195	Kč 
zelný	salát	/	3ks

SMAŽENÝ HERMELÍN / 100 g 145	Kč	 
s	tatarskou	omáčkou

SMAŽENÝ EIDAM / 150 g  145	Kč 
s	tatarskou	omáčkou

ČERSTVÉ TĚSTOVINY / 150 g  129	Kč 
s	rajčatovou	omáčkou,	sypané	strouhaným	Eidamem

Sladké na závěrSladké na závěr
HORKÉ MALINY	 110	Kč	 
s	vanilkovou	zmrzlinou,	karamelem	a	šlehačkou

MEDOVNÍK		 95	Kč 
se	šlehačkou

PřílohyPřílohy
PEČENÁ BRAMBORA	 58	Kč	 
s	dipem	ze	zakysanou	smetanou

FAZOLKY 65	Kč  
se	slaninou

HRANOLKY / 200 g	 45	Kč
ŠŤOUCHANÉ BRAMBORY / 200 g	 55	Kč	 
s	cibulkou	a	slaninou

OPEČENÉ BRAMBORY / 200 g	 45	Kč

BRAMBORÁČKY	/	5	ks	 65	Kč

TOPINKA	/	1	ks		 9	Kč

CHLÉB	/	1	ks		 7	Kč

OmáčkyOmáčky
NAŠE TATARSKÁ OMÁČKA	 30	Kč

KEČUP	 20	Kč

CHIPOTLE OMÁČKA	 40	Kč

ČESNEKOVÝ DIP	 35	Kč

ČEDAROVÝ DIP 45	Kč

BRUSINKY 45	Kč

PEPŘOVÁ 45	Kč

P o k r m y  m o h o u  o b s a h o v a t  a l e r g e n y ,  s e z n a m  n a  p o ž á d á n í .  V á h a  m a s a  j e  v  s y r o v é m  s t a v u .



P I V A
ZikmundZikmund
pivo	výčepní	světlé,	 
nefiltrovaný,	 
nepasterovaný

Obsah	alkoholu:	 
4,0	%	obj.

Složení:	voda,	směs	ječných	sladů,	chmelové	produkty	 
(směs	chmelových	granulí),	pivovarské	kvasnice.

Výčepní	světlé	pivo	neotřelé	a	podmanivé	chuti.	Využití	
kombinace	varných	postupů	a	jednoho	rmutu	dodává	
tomuto	pivu	jeho	právo	na	vládu	mezi	světlými	výčepními	
pivy.	Charakter	piva	pevně	stojí	na	třech	druzích	světlých	
sladů,	a	je	podpořen	směsí	čtyř	chmelů,	které	jsou	na	tři	
krále	do	piva	vhozeny.	Okuste	a	poznáte	i	vy,	že	neodoláte	
více	a	stanete	se	i	vy	jeho	poddanými.

ZIKMUND	–	Zikmund	Lucemburský,	syn	Karla	IV	a	jeho	
čtvrté	manželky	Alžběty	Pomořanské	byl	jednou	z	nejvíce	
nedoceněných	postav	českých	dějin.	Zikmund,	řečený	šelma	
ryšavá	kvůli	svým	rezavým	vlasům	byl	velice	vzdělaný,	
schopný	politik	a	zdatný	válečník.	Uherský,	římský,	
lombardský	a	český	král	padl	v	čele	svých	vojsk	v	roce	1437,	
kdy	už	byl	na	obě	oči	slepý.	Jeho	vztah	k	obci	Šestajovice	 
se	datuje	do	roku	1432,	kdy	se	nájemce	Martin	Tulcha	 
vzdal	Šestajovické	tvrze	a	ta	připadla	císaři	Zikmundovi.	 
Ten	jí	spolu	s	poplužním	dvorem	roku	1437	upsal	Henikovi	 
z	Valdštejna	a	ze	Skal.

RaskabátRaskabát
ležák	polotmavý, 
nefiltrovaný, 
nepasterovaný

Obsah	alkoholu: 
4,4	%	obj.

Složení:	voda,	směs	ječných	sladů,	chmelové	produkty	
(směs	chmelových	granulí),	pivovarské	kvasnice.

Polotmavé	výčepní	pivo	vaříme	ze	směsi	světlého	 
a	karamelového	sladu.	Infuzní	způsob	vaření	mu	dodává	
plnost	a	zároveň	jedinečnost.	Společně	s	trojím	chmelením	
českými	prvotřídními	chmely	Sládek,	Premiant	a	Žatecký	
poloraný	Červeňák	tak	vzniká	pivo,	které	svým	charakterem	
nenechá	nikoho	na	pochybách,	že	jde	o	klenot	mezi	
výčepními	pivy.	Krémová	pěna	doprovodí	tento	klenot	 
do	vašich	útrob	a	blahodárné	působení	tohoto	moku	 
se	prolne	s	každou	vaší	buňkou.

Rytíř	mezi	ležáky	a	našimi	pivy,	základ	z	ječných	sladů	 
je	podpořen	žitným	světlým	sladem,	který	je	brněním	 
pro	toto	pivo.	Výrazná	chmelová	hořkost	a	vůně	je	zajištěna	
jedno	druhovým	chmelením	pomocí	Žateckého	poloraného	
Červeňáku,	který	provází	tento	ušlechtilý	ležák	po	celou	
dobu	jeho	spodního	kvašení	a	zrání.	Náš	velmistr	netrpí	
nedočkavostí,	a	tak	si	klidně	a	spokojeně	čeká,	až	přijde	
jeho	chvíle	a	pak	s	plnou	silou	poctivého	piva	vtrhne	k	vám.	
Setkání	se	pro	vás	může	stát	osudovým,	ale	není	se	 
čeho	bát.

KŘÍŽOVNÍK –	Dle	první	písemné	zmínky	z	22.	července	
roku	1227	o	obci	Šestajovice	byli	Křížovníci	mniši	z	kláštera	
Božího	hrobu	v	Praze	na	Zderaze.	Kojeta	Hrabišic	z	Hněvína	
Mostu,	který	založil	se	svým	bratrem	Zderazský	kostel,	
odkázal	Šestajovice	mnichům.	Ti	vybudovali	v	Šestajovicích	
tvrz	a	vládli	zde	až	do	husitských	válek.	Tvrz	ani	její	
vyobrazení	se	nedochovalo.

KojataKojata
pivo	tmavé	silné, 
nefiltrovaný, 
nepasterovaný

Obsah	alkoholu: 
4,9	%	obj.

Složení:	voda,	směs	ječných	sladů,	chmelové	produkty	
(směs	chmelových	granulí),	pivovarské	kvasnice.

Silné	světlé	pivo	je	spodně	kvašeným	ječně	pšeničným	
speciálem,	který	nenechá	nikoho	na	pochybách,	že	se	setkal	
s	těžkou	váhou	pivního	ringu.	Plnost	a	hutnost	tohoto	siláka	
je	podtržena	výraznou	hořkostí	německých	chmelů	Magnum	
a	Polaris.	Vytříbenost	tohoto	piva	vám	zaručí	nezaměnitelný	
požitek	při	jeho	konzumaci.	Protože	se	jedná	o	speciál,	 
bude	na	trhu	jen	v	omezeném	množství.	Kdo	ho	chce	zkusit,	
není	nač	čekat.

KOJATA	–	První	písemná	zmínka	o	vsi	Šestajovice	pochází	
z	roku	1227.	Tehdy	královský	podstolník	Kojata	z	Hněvina	
Mostu	daroval	Šestajovice	kostelu	sv.	Václava	z	dnes	zaniklé	
pražské	osady	Zderas.	Mniši	tu	vybudovali	tvrz,	ve	které	
sídlili	až	do	konce	husitských	válek.

HeníkHeník
plné	pivo	světlé, 
pšeničné,	nefiltrované, 
nepasterované

Obsah	alkoholu: 
4,7	%	obj.

První	pravá	nefalšovaná	pšenice	ze	Šestajovického 
pivovaru,	osvěžení	a	lehké	popíjení	je	její	náplní 
bytí.	Ochutnejte,	nalaďte	se	na	ni	a	stanete	se	jejím 
fanouškem.	Jemná	hořkost	a	ovocné	tóny	to	vše 
se	snoubí	v	našem	Heníkovi.

HENÍK	–	Roku	1432	se	patrně	nájemce	Martin	Tulcha
Šestajovic	vzdal,	ty	připadly	císaři	Zikmundovi, 
který	r.	1437	tvrz	a	poplužní	dvůr	upsal	jistému 
Henikovi	z	Valdštejna	a	ze	Skal,	za	dluh	300	kop 
českých	grošů,	který	je	r.	1454	prodal	Janu	Hřelovi.

9° Tulcha9° Tulcha
pivo	výčepní	světlé	
svrchně	kvašené	 
Pale	Ale	9°	Tulcha

Obsah	alkoholu: 
3,9	%	obj.

Složení:	voda,	směs	ječných	sladů,	chmelové	produkty	
(směs	chmelových	granulí),	pivovarské	kvasnice.

TULCHA	–	Roku	1432	se	patrně	nájemce	Martin	Tulcha	
Šestajovic	vzdal,	ty	připadly	císaři	Zikmundovi.	 
Roku	1437	císař	Zikmund	tvrz	a	poplužní	dvůr	upsal	
jistému	Henikovi	z	Valdštejna	a	ze	Skal,	který	je	r.	1454	
prodal	Janu	Hřelovi.	Roku	1500	koupil	tento	majetek	
Jan	z	Šelmberka,	jeho	synové	pak	r.	1510	postoupili	
Šestajovice	Václavu	Vrábskému	z	Vrábí,	po	němž	dědil	
Adam	Vrábský.	Roku	1527	získal	Šestajovice	Adam.

RASKABÁT	–	Jedná	se	o	název	polnosti	Na	Raskabátě.	 
Podle	historky	se	vypráví,	že	u	silnice	k	Poděbradům	byla	
Nová	hospoda,	která	byla	proslulá	karbanem.	Jednou	zde	
prohrál	jeden	tak,	že	svlékl	kabát	a	prodal,	aby	měl	do	hry.	
Po	úplné	prohře	utíkal	přes	pole	a	kdosi	prohlásil,	že	je	to	
raskabát.	Odtud	prý	název	polnosti	Na	Raskabátě,	dnes	
místo,	kde	je	průmyslová	zóna.

BellottBellott
pivo	ležák	světlý,	
nefiltrovaný,	
nepasterovaný

Obsah	alkoholu:	 
4,4	%	obj.	

Složení:	voda,	směs	ječných	sladů,	chmelové	produkty	
(směs	chmelových	granulí),	pivovarské	kvasnice.

Základem	tohoto	světlého	ležáku	je	kombinace	vybraných	
světlých	sladů.	Tří	rmutový	způsob	vaření	dodává	našemu	
pivu	nezaměnitelnou	charakteristickou	chuť	a	pitelnost,	
která	je	podpořena	použitím	českých	chmelů	Premiant,	
Sládek	a	Žatecký	poloraný	Červeňák.	Bohatá	pěna	pod	 
sebou	skrývá	jedinečné	tělo,	které	si	svou	plností	a	řízem	
podmaní	vaše	chuťové	buňky.	Jemná	hořkost	se	vám	
pozvolně	rozloží	ve	vašich	ústech	a	nenechá	vás	v	klidu.	 
A	ta	vůně!	Jemné	sladové	tóny	podtržené	chmelovým	 
aroma	žateckého	chmele.

BELLOTT	–	Poslední	majitelka	šestajovického	dvora	slečna	
Auralie	Bellottová	postupně	rozprodala	půdu	místním	
rolníkům	a	zbytek	statku	pronajala	panu	Friedmannovi,	
který	dvůr	později	odkoupil.	Dle	berní	rulle	z	r.	1713	bylo	 
v	Šestajovicích	6	statků	a	10	chalup.	Poplužní	dvůr	Bellottův	
povstal	právě	z	těchto	usedlostí	zakoupením	selských	
majetků	v	době	nevolnictví	a	po	selských	bouřích.

KřížovníkKřížovník
pivo	ležák	světlý,	
nefiltrovaný,	
nepasterovaný

Obsah	alkoholu:	 
4,6	%	obj.

Složení:	voda,	směs	ječných	a	žitných	sladů,	chmelové	
produkty	(směs	chmelových	granulí),	pivovarské	kvasnice.

Možnosti objednání: 
pro pivní bary, pivní pohotovosti a ostatní zájemce  

o naše pivo zavážíme v sudech a PET lahvích.
Kontaktujte nás na telefonu: 724 191 249  

nebo objednávejte přímo na e-mailu: 
info@sestajovickypivovar.cz

Šestajovický pivovar
Husova 66, 250 92 Šestajovice

Tel.: +420 724 191 249
E-mail: info@sestajovickypivovar.cz


